

NVS Development ApS
Søbjergvej 57, 7430 Ikast

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 64 64 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Daniel Skov Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NVS Development ApS Søbjergvej 57 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 64 64 85
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lasse Arvad Vraa, Formand Søren Nygaard Jensen, Næstformand Daniel Skov Simonsen
Direktion	Daniel Skov Simonsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af opførelse samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 175.310 mod 25.971 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	351.032	182.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.088	-46.211
Driftsresultat	295.944	135.807
Andre finansielle indtægter	0	2.746
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.722	-97.582
Resultat før skat	234.222	40.971
2 Skat af årets resultat	-58.912	-15.000
Årets resultat	175.310	25.971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.310	25.971
Disponeret i alt	175.310	25.971

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	4.293.420	4.328.931
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>18.171</u>	<u>37.748</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.311.591</u>	<u>4.366.679</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.311.591</u>	<u>4.366.679</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	22.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>46.650</u>	<u>53.070</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>46.650</u>	<u>75.070</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.963</u>	<u>26.547</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.613</u>	<u>101.617</u>
	Aktiver i alt	<u>4.500.204</u>	<u>4.468.296</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	51.000	51.000
5	Overført resultat	120.193	-55.117
	Egenkapital i alt	<u>171.193</u>	<u>-4.117</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	4.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	3.849.118	4.047.380
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.849.118	4.047.380
	Kortfristet del af langfristet gæld	196.000	192.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.000	15.900
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	12.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	92.422	108.922
	Selskabsskat	32.912	0
	Anden gæld	120.559	96.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	475.893	425.033
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.325.011</u>	<u>4.472.413</u>
	Passiver i alt	<u>4.500.204</u>	<u>4.468.296</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.722	97.582
	<u>61.722</u>	<u>97.582</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.912	0
Årets regulering af udskudt skat	26.000	15.000
	<u>58.912</u>	<u>15.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.355.565	97.883
Kostpris 31. december 2018	<u>4.355.565</u>	<u>97.883</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	26.634	60.135
Årets afskrivninger	35.511	19.577
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>62.145</u>	<u>79.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>4.293.420</u>	<u>18.171</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-55.117	-81.088
Årets overførte overskud eller underskud	175.310	25.971
	<u>120.193</u>	<u>-55.117</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.